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Ihan vain kirje (jossa puhutaan myös kauan odotetusta 
elokuvasta) 
 
Kaikki on hyvin epävarmaa, ja juuri se tekee minut levolliseksi (Taikatalvi) 
 
Rakas jäsen, 
kirjeen sitaatti valikoituu yleensä vasta lopuksi, kun kaikki senkertainen on jo sanottu. Tällä kertaa 
koko sisältö alkaa siitä.  
 
Tästä vuodesta ei tullut meidänkään odotustemme mukaista. Olemme peruneet suunnitelman 
toisensa perään, odottaneet, olisivatko asiat sittenkin mahdollisia, ja peruneet taas.  
 
Sitaatin sanat sanoessaan Tuutikki katselee talvisessa maailmassa aivan tyynenä lumilyhtyä ja 
laulaa omaa lauluaan. Hän on Muumipeikolle uudessa ympäristössä niin järkähtämättömän 
rauhallinen, että Muumipeikkokin lopulta rauhoittuu. Me otamme mallia ja vedämme syvään 
henkeä. Hyvä on, tämä vuosi menee näin. Siis menköön, me kyllä sopeudumme. Mitä 
Muumipeikko edellä, sitä me perässä. Aurinko pilkahtelee kyllä, pilkahteli Muumilaaksossakin. Se 
tuli takaisin. Sitä pitää vain tietää odottaa. 
 
Aivan kaikkea ei tarvitse perua. Tove-elokuvan ensi-ilta on perjantaina 2.10. Olemme tästä 
tietenkin hyvin innoissamme, ja suuntaamme katsomaan sitä heti sunnuntaina 4.10. klo 16. 
Teatteriksi on valikoitunut Pasilan Triplassa sijaitseva Cinamon, jonka edessä sisätiloissa tapaamme 
klo 15.40. Lippuja riittää 30:lle jäsenmaksunsa maksaneelle jäsenelle, jotka voivat ottaa myös 
kaverin mukaan. Liput ovat omakustanteisia, mutta seura maksaa niistä osan: hinta on  
jäsenelle 5 € ja kaverille 9 €. Sitova ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla liput 
puheenjohtajamme Annikki Vähätalon tilille FI87 8000 6710 0454 93. Toimi nopeasti ja maksa 
viimeistään torstaihin 1.10. mennessä! Muista kertoa ilmoittautumisviestissä myös mahdollisesta 
kaverista! 
 
Yhteiset elämykset ovat hauskoja, ja varsinkin nyt, kun saamme katsoa yhdessä kovasti odotetun 
elokuvan. Jotta retki olisi hauskan lisäksi myös kaikille turvallinen, suosittelemme kasvosuojan 
käyttöä! 
 
Muiden tapahtumien suunnittelu on tällä hetkellä haastavaa, muttei suinkaan mahdotonta. 
Kuulemme niitä pohtiessamme mieluusti jäsentemme mielipiteitä: Jos pitäisimme esimerkiksi 
etätapahtumia, millaiset olisivat mieluisia? Voit ottaa meihin yhteyttä joko infon 
sähköpostiosoitteen tai Facebook-sivun viestiosion kautta. Facebookista kannattaa myös seurata 
kaikenlaisia Tove-aiheisia vinkkejä, joista löytyy monenmoista hupia ja hyötyä! 



 

Första kapitlet (där det också pratas om en film vi väntat på) 
 
Allt är mycket osäkert, och det är just det som lugnar mig. (Trollvinter) 
 
Kära medlem, 
citaten i brevet väljs i allmänhet sist när allt redan är sagt. Den här gången utgår hela innehållet 
från citatet. 
 
Det här året blev inte för oss heller som väntat. Vi har avbokat plan efter annan, väntat, skulle det 
ändå vara möjligt och avbokat igen.  
 
Då Tooticki i en vintrig värld uttalar citatets ord tittar hon helt lugnt på en snölykta och sjunger sin 
egen sång. I den nya miljön är hon så orubbligt lugn att också Mumintrollet till slut blir lugn. Vi gör 
lika och tar ett djupt andetag. Ok, det här året går så här. Låt gå, vi anpassar oss nog. Det Mumin 
gör före, gör vi efter. Solen lyser nog igen som den gjorde i Mumindalen. Den kom tillbaka. Man 
måste bara förstå att vänta.  
 
Allt behöver man inte ställa in. Premiären för Tove filmen är fredagen 2.10. Vi är väldigt exalterade 
över detta och stegar iväg för att se den genast söndagen den 4.10. kl 16. Vi har valt biografen 
Cinamon i Tripla i Böle och träffas inomhus utanför biografen kl 15:40. Biljetterna räcker till 30 
medlemmar som betalt sin medlemsavgift och som också kan ta en vän med. Biljetterna betalar 
var och en men sällskapet betalar en del: priset för medlemmar är 5 € o för vännen 9 €. Bindande 
anmälan gör Du genom att betala biljetterna på ordförande Annikki Vähätalos konto  
FI87 8000 6710 0454 93. 
Gör det snarast och betala senast torsdagen 1.10. Kom ihåg att meddela också vännens namn. 
 
Gemensamma upplevelser är roliga och speciellt nu då vi tillsammans får titta på en efterlängtad 
film. För att utfärden ska vara förutom rolig också trygg för alla rekommenderar vi munskydd. 
 
Att planera program är för tillfälle utmanande, men absolut inte omöjligt. Vi hörockså  gärna våra 
medlemmars åsikter. Om vi tex skulle ha ett distanstillfälle, hurdant borde det vara? Kontakta oss 
antingen via sällskapets infoadress eller Facebook sidans meddelandedel. På Facebook lönar det 
sig också att följa med olika tips angående Tove både glädjande och användbara. 
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